Vir quidam de ciuitate Adantue
falso ab inuidis accusatus. in carcerem
est reclusus. qui cum quadraginta dies
pegisset ibidē. et nūmo afficeret tedio. tā
dem triduo ieiunio se macerās. beati
marci p̄ocaniū inuocauit. q̄ sibi appares
iubet vt de carcere securus abscedat. Il
le vero dominicō p̄ redio neglexit parere
institioibus sc̄i. existimās illi sionibus se
deludi. Beide sc̄o et tādē tercio sibi ap
paruit et eadē silr impauit. Qui ad se re
diens et ostiū aptū p̄spiciens. de carcere se
curus exijt. et instar stuppe cōpedes mor
confregit. Subter igitur die media p̄ me
dū custodiū ceterozūq̄ olum. ita vt ipe
cictos videns a nemine videret. Qui ve
niens ad sancti marci tumulum exoluit
deuote debitum gratiarum.

Cum totam apuliam sterilitas ma
gna inaderet. nec terrā illam bñdictio
nis pluuia irrigaret. reuelatū est q̄ tali
plaga percūtur eo q̄ ibi sancti Adarci
festiuitas non colatur. Dum igitur san
ctum marcum inuocarent. et festiuitas eius
festiue se celebraturos promitterent. ste
rilitatem ab eis Adarcis depulit. et su

per abundantiam ministravit. dans eis
salubrem aerem et pluuiam congruen
tem.

Arcellinus anis

noue et mētibz quoz romana
ecclesiam rexit. Hic iussu dyocleciani et
maximiani capit. et ad sacrificiū addu
cit. Cū autē no assenteiret. et ex hoc diuer
soz tormētoz genera sustinere debet. me
tu passiois duo grana incēsi in sacrificiō
posuit. Tūc magna adest infidelū leti
cia sz fideles inges tristitia percussit. Ve
ritatem in capite infirmato fortiora me
bra resurgūt et minas principū parupe
dunt. Tūc fideles ad summū pontificē
cōueniūt. et ipm plurimum red arguūt.
Quis ille cernēs. in cōsilio epoz se suppo
suit iudicādū. Ad quē illi. Zibit vt sū
mus p̄otifex ab aliquo iudicet. sz tu in
te collige causā tuā et p̄prio ore te diu
dica. Ipse autē iā penites plurimū inge
muit. et seipm deposuit. sed tñ eum ois
turba itez relegit. Quis cesares audietes.
itez eū capi fecerunt. et dū nullatenus sa
crificare vellet. eū decollari mādauerūt.
et intantum creuit furor gentis vt infra
mēsem decēt p̄te milia xpianoz p̄time
rent. Ad arcellinus autē dum decapitari
deberet. se xpiana sepultura indignū eē
asseruit. etideo oēs q̄ se sepelire p̄merēt
excōicauit. Quapropter corpus eius in
sepultū. xxx. diebus remāsit. Post hoc
marcelini apparuit. dices. frat̄ marcel
le q̄re nō sepelis me? Cui ille. Nōne du
dū sepultus es dñe? Cui ap̄s. Ade in
sepultū reputo. q̄ diu marcellinum in se
pultū videro. Cui ille. Nōne dñe no
sti. q̄ ille oēs q̄ eū sepeliret. anathemati
zauit? Cui petrus. Nōne scriptus ē qui
se humiliat. exaltabit. Cū hoc attēde
re debuisti. Tade igit et ipm ad pedes
meos sepelias. Qui statim iuit. et iussa lau
dabiliter compleuit.